令和 5年 5月

お客様各位

東日本塗料株式会社

営業部

『アスファルトシングル面用プライマー』

新発売のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、1液水性高浸透型エポキシ変性カチオン系水性プライマー『アスファルトシ

ングル面用プライマー』を新発売することとなりました。当製品は下記のような特長を

もったプライマーでございます。

1. アスファルトシングル面に対して優れた密着力を発揮致します。

2. 水性の為、下地（旧塗膜）を侵すことがありません。

つきましては、是非ご用命賜ります様、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 発 売 日   令和 5年 5月 22日（月）

2. 製 品 名   アスファルトシングル面用プライマー

3. 容   量   15kg石油缶・4kgポリ缶

  尚、新製品につきましてご不明な点などごさいましたら、弊社営業部または営業担当

へご連絡をいただきます様、お願い申し上げます。

以上